

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/sianko-ziolowe-dla-gryzoni-i-krolikow-z-dodatkiem-tymotki-400g-p-10138.html>

Sianko ziołowe dla gryzoni i królików z dodatkiem tymotki 400g

Cena	8,90 zł
Dostępność	Dostępny
Producent	CERTECH

Opis produktu

Mieszanka uzupełniająca dla gryzoni i królików z dodatkiem tymotki

Sianko z dodatkiem tymotki od Korona Natury to wysokowartościowa, starannie wysuszona i aromatyczna mieszanka traw i ziół.

Rosnące w naturalnych warunkach a potem **suszone na słońcu trawy i zioła** stanowią idealny pokarm o bogatej wartości odżywczej. Sianko Korona Natury zawiera dużą ilość włókna, które wspomaga optymalne trawienie, ułatwia przesuwanie pokarmu w organizmie, a także pozwala utrzymać odpowiedniej długości stale rosnące siekacze gryzoni i królików.

Dodatek **tymotki łąkowej** jednej z najsmaczniejszych i **najzdrowszych roślin łąkowych** czyni sianko optymalnym dla wszystkich gryzoni i królików. Stanowi bogate **źródło błonnika pokarmowego** dzięki czemu możliwa jest regulacja trawienia, prawidłowe ścieranie zębów, oraz zachowany jest optymalny stosunek wapnia do fosforu.

Dlaczego sianko jest takie ważne dla królików i gryzoni?

Sianko dla gryzoni i królików jest produktem niezbędnym w domu z pupilem. Pełni funkcję wyściółki i dodatkowego pokarmu. Sianko to niezbędny i wartościowy pokarm w diecie królików, chomików, szynszyli, koszatniczek czy kawii. Dostarcza węglowodany, tłuszcze i białko. Jest źródłem błonnika i włókna surowego, a więc usprawnia i reguluje pracę układu pokarmowego zwierzaka. Również jeżeli chodzi o ścieranie zębów na przykład u królika – sianko pomaga regulować ich wzrost i wzmacniać żuchwę.

Sianko to ulubiony przysmak gryzoni i królików – przekąska i uzupełnienie diety.

Sposób stosowania sianka Korona Natury: podawać takie ilości jakie zwierzę jest w stanie zjeść. Przeciętnie dwie pełne garści na dzień.

Skład: siano łąkowe, tymotka (0,05 kg)

Składniki analityczne: białko surowe: 14,8%, włókno surowe: 29%, tłuszcz surowy: 3,4%, popiół surowy: 8,7%.

Masa netto: 400g.